
 

XII Latvijas Amatieru Ziemas čempionāts golfā 2025 

Laiks un vieta. 

Sacensības notiek Belekā, Turcijā. 

 

Dāmām: 

• 26. februārī starts 07:30 PGS Sultan golfa laukumā; 

• 27. februārī starts 08:00 Sueno Dunes golfa laukumā; 

• 28. februārī starts 08:21 Nobilis golfa laukumā. 

 

Kungiem: 

• 26. februārī starts 11:30 Nobilis un 08:00 Sueno Dunes golfa laukumos; 

• 27. februārī starts 07:30 PGA Sultan un 11:30 Nobilis golfa laukumos; 

• 28. februārī starts 08:00 Sueno Dunes un 07:30 PGA Sultan golfa laukumos. 

 

Pirmajā dienā spēlētāju starta kārtība tiek noteikta pēc spēlētāju HCP sākot ar labākajiem. Otrajā dienā 

kārtību nosaka pēc pirmās dienas rezultātiem – labākie sāk pirmie. Trešajā dienā spēlētāji tiek sakārtoti 

pēc rezultātu tabulas, labākie spēlē pēdējā flaitā. 

Kungi spēlē no dzeltenajiem izsitieniem. Dāmas no sarkanajiem izsitieniem.  

Dalībnieki. 

Sacensībās drīkst piedalīties golferi, kuri reģistrējušies LGF HCP reģistrā 2025. gadā. Sacensības notiek 

amatieriem sieviešu un vīriešu konkurencē. Maksimālais HCP dalībai sacensībās ir 36.  

Sacensības notiek saskaņā ar Karaliskā un Antīkā St. Andrews Golfa kluba apstiprinātiem golfa 

noteikumiem, golfa klubu vietējiem noteikumiem un šo Sacensību nolikumu. 

Formāts: 

Latvijas Ziemas čempionāts – Sitienu spēle - 54 bedrītes atsevišķi sieviešu un vīriešu ieskaitē. 

Latvijas Ziemas kausa izcīņa: 

Dāmām - HCP stableford 

Kungiem: 

·   1. grupa (HCP +8.0 – 12.4) – HCP neto  

·   2. grupa (HCP 12.5 – 24.4) – HCP neto  

·   3. grupa (HCP 24.5 – 36.0) – HCP stableford 

 

Sacensību Noteikumi 

 

http://www.ziema.lgf.lv/
http://www.ziema.lgf.lv/
https://www.ziema.lgf.lv/_files/ugd/a27e69_6ada39d5912c4c368d0f8ac040e5d7c9.pdf

